

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: توسعه فناوری اطلاعات خوارزمی	سرمایه ثبت شده: 838,901
نماد: مفاخر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	توسعه فناوری اطلاعات خوارزمی
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت توسعه فناوری اطلاعات خوارزمی (سهامی عام) شامل صورت های وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیئت مدیره است. در تهیه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، هیئت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبناي حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع‌بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های بااهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی بااهمیت تلقی می‌شوند که به‌طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند.

در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، یکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در

سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:

- خطرهای تحریف بااهمیت صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از اشتباه است.

- از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.

- مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.

- بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن یکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط شرکت و وجود یا نبود ابهامی بااهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی گروه و شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی بااهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر موسسه تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب‌شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت، از ادامه فعالیت بازماند.

- کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت، به گونه‌ای در صورتهای مالی منعکس شده‌اند که ارائه متصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.

- شواهد حسابرسی کافی و مناسب در مورد اطلاعات مالی شرکت های گروه یا فعالیت های تجاری درون گروه به منظور اظهارنظر مناسب نسبت به صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شرکت کسب می‌گردد. حسابرس مسئول هدایت، سرپرستی و عملکرد حسابرسی گروه است. مسئولیت اظهار نظر حسابرس، تنها متوجه حسابرس است.

افزون بر این، زمان بندی اجرا و دامنه برنامه ریزی شده کار حسابرسی و یافته های عمده حسابرسی، شامل ضعف های با اهمیت کنترل های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبري اطلاع رسانی می شود.

به علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبري ارائه می شود، و همه روابط و سایر موضوعاتی که می توان انتظار معقولي داشت بر استقلال اثر گذار باشد و ، در موارد مقتضي، تدابیر ایمن ساز مربوط به اطلاع آنها می رسد.

از بین موضوعات اطلاع رسانی شده به ارکان راهبري، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورت های مالی سال جاری دارای بیشترین اهمیت بوده اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می روند مشخص می شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا هنگامی که، در شرایط بسیار نادر، موسسه به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع رسانی شود زیرا به طور معقول انتظار می رود پیامد های نامطلوب اطلاع رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.

همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبنای اظهار نظر مشروط

4. به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 15 صورت های مالی، سرمایه گذاری های بلند مدت شرکت شامل سرمایه گذاری 100 درصدی در سهام شرکت کارما واقع در کشور مالزی می باشد که با

توجه به سطح اهمیت عملیات مالی و وجود کنترل بر شرکت فرعی یاد شده صورت های مالی آن در سال مورد گزارش برخلاف سال مالی قبل در صورتهای مالی گروه تلفیق نگردیده و به این موسسه نیز ارائه نشده است.

5. پاسخ تأییدیه‌های درخواستی جهت 4 فقره از حساب های بانکی و مانده بدهی ، پیش پرداخت و مطالبات ارزی با شرکت کارما تا تاریخ این گزارش، دریافت نگردیده است. این موسسه از طریق اجرای سایر روشهای حسابرسی نیز نتوانسته آثار احتمالی ناشی از دریافت تأییدیه های مزبور را بر صورت های مالی مورد گزارش تعیین نماید.

اظهار نظر مشروط

6. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 2 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 3 بخش مبانى اظهارنظر مشروط، صورتهای مالی یاد شده، وضعیت مالی گروه و شرکت در تاریخ 30 آذر 1402 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

7. به شرح مندرج در یادداشت‌های توضیحی 16 و 1-2-19، اسناد مالکیت سه واحد تجاری مجتمع خورشید واقع در شهر تهران که در سال‌های قبل از شرکت توسعه ساختمانی خوارزمی خریداری شده تاکنون به نام شرکت منتقل نگردیده و از این بابت مبلغ 22.000 میلیون ریال جریمه طبق مفاد قرارداد فیما بین در بدهی شرکت مزبور منظور شده است. همچنین اقدامات حقوقی لازم از سوی شرکت در جریان می باشد.

-مفاد بند 6، تاثیری بر اظهارنظر این مؤسسه نداشته است.

سایر بندهای توضیحی

8. صورتهای مالی شرکت برای سال منتهی به 30 آذر 1401 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری حسابرسی شده است و در گزارش مورخ 22 اسفند 1401 آن مؤسسه، نسبت به صورتهای مالی نظر مشروط اظهار شده است.

9. صورتهای مالی، گزارش تفسیری مدیریت، تائیدیه مدیران و گزارش هیات مدیره توسط یکی از اعضای هیات مدیره تایید (امضاء) نشده است.

17. منظور از مسائل عمده حسابرسی، مسائلی است که به قضاوت حرفه ای حسابرس، در حسابرسی صورتهای مالی سال جاری، دارای بیشترین اهمیت بوده اند. این مسائل در چارچوب حسابرسی صورتهای مالی به عنوان یک مجموعه واحد، و به منظور اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، مورد توجه قرار گرفته اند و اظهار نظر جداگانه ای نسبت به این مسائل ارائه نمی شود. در این خصوص به استثنای موضوع بند 2 بخش مبانى اظهارنظر مشروط، مسائل عمده حسابرسی برای درج در گزارش وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. مسئولیت سایر اطلاعات با هیات مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورت های مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این موسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی کند.

مسئولیت این موسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورت های مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا مواردی است که به نظر می رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این موسسه، براساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. همانگونه که در بند 2 بخش مبانی اظهارنظر مشروط، در بالا درج شده، صورتهای مالی دارای تحریف با اهمیت است. به همین دلیل این موسسه به این نتیجه رسیده که مبالغ یا سایر اطلاعات مندرج در گزارش تفسیری نیز دارای تحریف با اهمیت است.

11. موارد عدم رعایت مفاد قانونی اصلاحیه قانون تجارت به شرح صفحه بعد می باشد:

-مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام تقسیمی در مجامع عمومی عادی سنوات گذشته ظرف مهلت مقرر قانونی.

-مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص انتخاب یک نفر نماینده جهت انجام وظایف مدیریت از سوی شخص حقوقی عضو هیات مدیره (شرکت سرمایه گذاری عمران و توسعه اوج سپهر پارس (سهامی خاص)).
12. پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 29/01/1402 صاحبان سهام درخصوص پرداخت سود سهام معوقه به سهامداران و رعایت دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات منجر به نتیجه نهایی نرسیده است.

13. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 33 صورتهای مالی، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت، که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور، با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته است. نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.

14. گزارش هیئت مدیره، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

15. درارتباط با رعایت مفاد دستورالعمل کنترل های داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس، چک لیست رعایت الزامات کنترل داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، مورد بررسی قرار گرفته است. در این ارتباط با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از وجود نقاط ضعف بااهمیت در کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، در چارچوب چک لیست ابلاغی برخورد نکرده است.
16. ضوابط و مقررات و دستورالعمل های وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار طی دوره مالی مورد گزارش به شرح زیر رعایت نشده یا مدارکی مبتنی بر رعایت آن به این مؤسسه ارائه نگردیده است:

شماره بند، تبصره و ماده شـ

دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار و فرابورس:

مفاد بند های 4 و 10 ماده 7 افشای صورت های مالی تلفیقی میان دوره ای 6 ماهه و گزارش تفسیری (حسابرسی شده) حداکثر ظرف 75 روز پس از پایان دوره 6 ماهه و افشای صورت های مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت های تحت کنترل(فرعی) حداکثر 60 روز پس از پایان دوره 6 ماهه.

مفاد ماده 10 افشای ثبت صورتجلسات مجامع عمومی حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ ثبت در مرجع ثبت شرکت ها
دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار:

مفاد ماده 3 و 5پرداخت سود تقسیم شده سال های قبل مصوب مجمع ظرف مهلت قانونی(مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 6 دستورالعمل حاکمیت شرکتی)
دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار و فرابورس:

مفاد ماده 30

در خصوص فراهم نمودن امکان اعمال حق رأی الکترونیکی در مجامع عمومی شرکت با تایید سازمان بورس و اوراق بهادار

18. رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط ، در چارچوب چک لیست رعایت مفاد آئین نامه اجرایی ماده 14 الحاقی قانون مبارزه با پولشویی و استانداردهای حسابرسی ، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. برخی از مفاد قانون و آیین نامه های مزبور، هنوز در شرکت اجرایی نشده است.

موسسه آرين حساب همراز				
زمان	شماره عضويت	امضاء كننده	سمت	
1403/01/19 15:31:05	800154	[Mohamadali Pesaran [Sign	شريک موسسه آرين حساب همراز	
1403/01/19 15:43:01	810981	[Mohamadjafar Amiri [Sign	مدیر موسسه آرين حساب همراز	

صورت سود و زیان تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۹۸۵,۰۱۲	۱,۵۷۷,۴۲۵	۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۴۵۶,۷۸۳)	(۱,۴۵۶,۴۱۴)	(۶۹)
سود(زیان) ناخالص	۵۲۸,۲۲۹	۱۲۱,۰۱۱	۲۳۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۱,۸۶۴)	(۲۰۵,۵۸۱)	(۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۹۸,۸۵۶	۴۱,۰۷۵	۱۴۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۳۱۵,۲۲۱	(۴۳,۴۹۵)	--
هزینه های مالی	(۱۲۲,۱۴۶)	(۱۲۶,۲۲۲)	۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱,۶۲۷	۱۷۸,۶۳۰	(۹۹)
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۱۹۴,۷۰۲	۸,۹۰۳	۲,۰۸۷
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۷,۲۰۲	۴,۵۸۸	۵۷
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۱,۹۰۴	۱۳,۴۹۱	۱,۳۹۷
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	۰
سال‌های قبل	(۷۰,۴۵۰)	(۸,۱۲۶)	(۷۶۷)
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۱,۴۵۴	۵,۳۶۵	۲,۳۵۰
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۳۱,۴۵۴	۵,۳۶۵	۲,۳۵۰
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۱۳۱,۴۵۴	۵,۳۶۵	۲,۳۵۰
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۲۸۷	(۵۲)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۳۰)	۵۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۵۷	۶	۲,۵۱۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۱۵۷	۶	۲,۵۱۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۵۷	۶	۲,۵۱۷
سرمایه - میلیون ریال	۸۳۸,۹۰۱	۸۳۸,۹۰۱	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زیان) خالص	۱۳۱,۴۵۴	۵,۳۶۵	۲,۳۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۵۵۹	--
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۵۵۹	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۵۵۹	--
سود(زیان) جامع سال	۱۳۱,۴۵۴	۵,۹۳۴	۳,۱۱۹
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۱۳۱,۴۵۴	۵,۹۳۴	۳,۱۱۹
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
توضیحات			

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۰۰,۱۱۱	۸۸۲,۲۲۱	۲۲۲,۲۴۷	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷۸,۶۹۹	۳۹,۱۱۸	۳۶,۸۱۴	۱۰۱
سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته	۱۱,۳۳۰	۷,۰۱۸	۴,۸۳۰	۶۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۴۴۰	۴۵	۹۲	۷,۵۴۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۵۳,۳۴۶	۵۷,۰۲۷	۱۳,۹۳۵	(۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۴۶,۸۱۶	۹۸۵,۴۳۹	۲۶۷,۹۰۸	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۴۳,۹۶۴	۵۶,۵۳۴	۸۳,۹۸۹	(۲۲)
موجودی مواد و کالا	۱۶۳,۷۱۳	۱۸۷,۰۳۰	۲۶۴,۳۹۸	(۱۲)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۱۳۴,۳۳۶	۸۳۲,۱۹۵	۶۹۷,۹۹۹	۱۵۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۳۰	۶۴۵	۴,۸۸۵	(۳۳)
موجودی نقد	۷۶,۹۴۷	۹۴,۵۷۲	۱۸۰,۰۱۵	(۱۹)
	۲,۴۰۹,۳۸۰	۱,۱۶۰,۹۷۶	۱,۳۳۱,۳۸۶	۱۰۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۱۱۱,۱۰۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۴۰۹,۳۸۰	۱,۱۶۰,۹۷۶	۱,۳۴۲,۳۸۶	۱۰۸
جمع دارایی‌ها	۳,۴۵۶,۱۹۶	۲,۱۴۶,۴۰۵	۱,۶۱۰,۳۹۴	۶۱

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۳۸,۹۰۰	۸۳۸,۹۰۰	۱۷۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۲۵,۳۱۲	۱۸,۹۷۹	۱۸,۹۱۹	۳۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۴,۹۷۴	۴,۹۷۴	۴,۴۱۵	۰
سود انباشته	۶۸,۹۷۸	(۵۶,۳۴۳)	(۶۱,۵۴۸)	--
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۹۳۸,۰۶۴	۸۰۶,۶۱۰	۱۳۱,۷۸۶	۱۶
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۹۳۸,۰۶۴	۸۰۶,۶۱۰	۱۳۱,۷۸۶	۱۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۳۵,۷۵۵	۳۴۵,۷۳۵	۱۸۰,۳۱۱	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳۵,۷۵۵	۳۴۵,۷۳۵	۱۸۰,۳۱۱	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۷۱,۳۶۳	۴۴۶,۰۳۹	۳۷۸,۰۸۹	۱۱۸
مالیات پرداختنی	۴۷,۶۸۱	۱۱,۳۳۷	۸,۱۰۳	۳۳۱
سود سهام پرداختنی	۶,۱۵۳	۶۴,۹۹۰	۸۹,۳۱۲	(۹۱)
تسهیلات مالی	۳۸۴,۸۵۶	۳۳۳,۵۶۴	۶۵۵,۴۷۱	(۹)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۷۸۲,۴۳۴	۱۴۹,۱۳۰	۱۶۷,۳۳۳	۴۳۵
	۲,۱۹۲,۳۷۷	۱,۰۹۴,۰۶۰	۱,۳۹۸,۱۹۷	۱۰۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲,۱۹۲,۳۷۷	۱,۰۹۴,۰۶۰	۱,۳۹۸,۱۹۷	۱۰۰
جمع بدهی‌ها	۲,۵۱۸,۱۳۲	۱,۳۳۹,۷۹۵	۱,۴۷۸,۵۰۸	۸۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۴۵۶,۱۹۶	۲,۱۴۶,۴۰۵	۱,۶۱۰,۳۹۴	۶۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۹۱۹	۰	۰	۴,۴۱۵	(۶۱,۵۴۸)	۰	۱۳۱,۷۸۶	۰	۱۳۱,۷۸۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۹۱۹	۰	۰	۴,۴۱۵	(۶۱,۵۴۸)	۰	۱۳۱,۷۸۶	۰	۱۳۱,۷۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											۵,۲۶۵		۵,۲۶۵	۰	۵,۲۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											۵,۲۶۵		۵,۲۶۵	۰	۵,۲۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۵۵۹			۵۵۹	۰	۵۵۹
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۹	۵,۲۶۵	۰	۵,۹۲۴	۰	۵,۹۲۴
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					۰		۰	۰	۰
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰								۰	۰
افزایش سرمایه	۶۶۸,۹۰۰		۰					۰			۰		۶۶۸,۹۰۰	۰	۶۶۸,۹۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰						۰					۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی													۰	۰	۰
خرید سهام خزانه												۰	۰	۰	۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندرخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰				۰
تخصیص به اندرخته قانونی							۶,۲۲۲				(۶,۲۲۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	۸۲۸,۹۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۲۱۲	۰	۰	۴,۹۷۴	۶۸,۹۷۸	۰	۹۳۸,۰۶۴	۰	۹۳۸,۰۶۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۶۵,۲۳۴	۹۵,۶۴۱	۱۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۴,۱۰۶)	(۴,۸۹۲)	(۵۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳۱,۱۲۸	۹۰,۷۴۹	۱۵۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۲۸,۹۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۲,۹۴۴)	(۲۲,۳۲۸)	(۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۸۲,۰۰۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۴,۳۱۶)	(۲۴,۱۰۹)	(۸۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۱۷	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰۲,۷۶۱	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۹۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۵	--
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۸	۳,۸۷۸	(۹۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۷,۲۰۳)	۱۸۱,۳۱۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۳,۹۲۶	۳۷۱,۹۶۳	(۴۰)
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۷۷۵,۰۰۰	۷۴۸,۴۶۳	۴
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۸۳۲,۰۱۳)	(۹۴۴,۶۱۹)	۱۳
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۱۲۵,۷۷۵)	(۱۳۷,۹۱۳)	۹
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۳)	(۲۴,۲۳۲)	۱۰۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۸۳,۸۰۱)	(۳۵۸,۳۹۱)	۴۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۸,۸۷۵)	(۸۶,۳۳۸)	۷۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۴,۵۷۳	۱۸۰,۰۱۵	(۴۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۲۵۰	۸۸۵	۴۱
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۶,۹۴۷	۹۴,۵۷۳	(۱۹)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۶۶۸,۹۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۹۵۰,۳۷۳	۱,۵۸۲,۳۳۲	۸۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۴۶۸,۹۷۶)	(۱,۴۸۵,۸۷۲)	(۶۶)
سود(زیان) ناخالص	۴۸۱,۳۹۷	۹۶,۴۵۰	۳۹۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۶۹,۹۳۱)	(۱۸۵,۰۰۹)	(۴۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۹۸,۸۵۶	۴۱,۰۳۲	۱۴۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۳۱۰,۳۲۲	(۴۷,۵۳۷)	--
هزینه های مالی	(۱۳۲,۱۴۶)	(۱۳۶,۳۳۲)	۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴,۶۳۷	۱۸۳,۰۷۰	(۹۷)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹۲,۷۰۳	۹,۳۲۱	۱,۹۶۷
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	۰
سال‌های قبل	(۶۸,۲۵۳)	(۸,۱۳۶)	(۷۴۰)
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲۴,۴۵۱	۱,۱۹۵	۱۰,۳۱۴
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۲۴,۴۵۱	۱,۱۹۵	۱۰,۳۱۴
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۲۸۲	(۵۷)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۳۴)	۵۸	--
ناشئی از عملیات در حال تداوم	۱۴۸	۱	۱۴,۷۰۰
ناشئی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۴۸	۱	۱۴,۷۰۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۸	۱	۱۴,۷۰۰
سرمایه	۸۳۸,۹۰۱	۸۳۸,۹۰۱	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود(زیان) خالص	۱۲۴,۴۵۱	۱,۱۹۵	۱۰,۳۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۲۴,۴۵۱	۱,۱۹۵	۱۰,۳۱۴
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
دارایی‌ها			
دارایی‌های غیرجاری			
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۸۸,۴۴۵	۸۷۱,۱۰۶	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نامشهود	۷۸,۲۹۴	۳۹,۴۹۰	۲۶,۶۹۶	۹۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۰,۳۴۳	۷۰,۶۹۳	۷۰,۷۴۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۵۳,۳۴۶	۷,۰۴۰	۱۱,۴۱۸	۶۵۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۹۰,۴۲۸	۹۸۸,۳۳۹	۳۱۸,۸۵۵	۱۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۳,۵۳۳	۵۹,۵۶۵	۹۱,۳۷۴	(۳۷)
موجودی مواد و کالا	۱۵۳,۶۵۹	۱۷۴,۹۱۷	۲۵۲,۹۸۸	(۱۳)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲,۱۳۹,۷۶۳	۸۳۷,۸۷۶	۷۰۰,۶۳۱	۱۵۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۳۰	۴۳۰	۴,۶۶۰	۰
موجودی نقد	۷۶,۰۴۹	۹۳,۸۷۳	۱۷۹,۱۴۳	(۱۸)
	۲,۴۰۲,۴۴۴	۱,۱۵۵,۶۶۰	۱,۳۳۸,۷۹۶	۱۰۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۵۳,۰۰۰	۱۱۱,۱۰۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۲,۴۰۲,۴۴۴	۱,۳۰۸,۶۶۰	۱,۳۳۹,۸۹۶	۹۹
جمع دارایی‌ها	۲,۴۹۲,۸۷۳	۲,۱۹۶,۹۸۹	۱,۶۵۸,۷۵۱	۵۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۳۸,۹۰۰	۸۳۸,۹۰۰	۱۷۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۳,۳۹۳	۱۷,۰۶۰	۱۷,۰۰۰	۳۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۴۸,۳۴۷	۳۰,۱۳۹	۲۸,۹۹۴	۳۹۲
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۰۱۰,۵۴۰	۸۸۶,۰۸۹	۳۱۵,۹۹۴	۱۴
بدهی‌ها				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۹۵	۰	۱,۱۹۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۶۶۸,۹۰۰		۰			۰			۰		۶۶۸,۹۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۶۰				(۶۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۸۳۸,۹۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۰۶۰	۰	۰	۰	۳۰,۱۳۹	۰	۸۸۶,۰۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱۳۴,۴۵۱		۱۳۴,۴۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰							۰	۰	۱۳۴,۴۵۱		۱۳۴,۴۵۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۶,۳۳۳				(۶,۳۳۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۸۳۸,۹۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۲۹۳	۰	۰	۰	۱۴۸,۳۴۷	۰	۱,۰۱۰,۵۴۰

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي:			
نقد حاصل از عمليات	۳۶۴,۷۰۰	۸۳,۱۷۲	۲۱۸

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۳,۸۴۱)	(۴,۸۹۳)	(۵۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳۱,۸۵۹	۷۸,۳۸۰	۱۹۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۳۳,۴۵۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳,۸۷۳)	(۳۰,۶۳۳)	(۱۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۸۳,۰۰۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۴,۳۱۶)	(۱۸,۶۳۳)	(۱۳۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۱۷	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰۳,۷۶۱	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۹۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۹۰۵	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۸	۳,۸۷۸	(۹۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۷,۱۳۱)	۱۹۳,۸۵۵	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۶۴,۷۳۸	۳۷۱,۱۳۵	(۳۹)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷۷۵,۰۰۰	۷۴۸,۴۶۳	۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸۳۳,۰۱۳)	(۹۴۴,۶۱۹)	۱۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳۵,۷۷۵)	(۱۳۷,۹۱۳)	۹
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳)	(۲۴,۲۳۲)	۱۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۸۳,۸۰۱)	(۳۵۸,۳۹۱)	۴۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۸,۰۷۳)	(۸۷,۱۵۶)	۷۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۳,۸۷۳	۱۷۹,۱۴۳	(۴۸)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۳۵۰	۸۸۵	۴۱
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۶,۰۴۹	۹۳,۸۷۳	(۱۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۶۶۸,۹۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانې نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	بهای تمام شده در سال مالی منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
تجهیزات دوربین مدار بسته		۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	ندارد	۲۸,۴۳۰	(۱۸,۹۱۰)	۹,۵۲۰	۶,۷۶۷	(۶,۴۳۰)	۳۴۷	۶,۷۶۷	(۶,۴۳۰)	ندارد
درآمد خدمات		۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	ندارد	۱,۳۴۳,۰۳۹	(۱,۱۸۸,۵۶۴)	۵۴,۴۷۵	۱,۸۶۹,۳۳۹	(۱,۶۵۳,۸۰۵)	۲۱۵,۵۳۴	۱,۸۶۹,۳۳۹	(۱,۶۵۳,۸۰۵)	ندارد

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
فروش تجهیزات بانکی		۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	ندارد	۱۵,۸۱۶	(۹,۰۰۸)	۶,۸۰۸	۳۷۱,۷۱۴	(۳۳۳,۶۳۹)	۳۸,۰۷۵	۳۷۱,۷۱۴	(۳۳۳,۶۳۹)	ندارد
فروش تجهیزات کامپیوتری		۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	ندارد	۳۹۵,۰۳۷	(۳۶۹,۳۹۰)	۲۵,۶۴۷	۷۰۳,۴۶۳	(۴۷۵,۱۱۳)	۳۳۷,۳۵۱	۷۰۳,۴۶۳	(۴۷۵,۱۱۳)	ندارد
درآمد حاصل از سرمایه گذاری کوتاه مدت و سایر		۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	ندارد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ندارد
جمع							۱,۵۸۳,۳۳۳	(۱,۴۸۵,۸۷۳)	۹۶,۴۵۰	۲,۹۵۰,۳۷۳	(۲,۴۶۸,۹۷۶)	۴۸۱,۳۹۷	۲,۹۵۰,۳۷۳	(۲,۴۶۸,۹۷۶)	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۷۴,۷۲۷	۸۱۵,۱۷۱
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۲۷۴,۷۲۷	۸۱۵,۱۷۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۷۴,۷۲۷	۸۱۵,۱۷۱
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۷۴,۷۲۷	۸۱۵,۱۷۱
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۳۳,۵۸۱	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۹۷,۳۰۸	۸۱۵,۱۷۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۱۸۸,۵۶۴	۱,۶۵۳,۸۰۵
جمع بهای تمام شده	۱,۴۸۵,۸۷۳	۲,۴۶۸,۹۷۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	کنترل بهای تمام شده و کاهش هزینه ها اقدام نماید.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۷۳	۴۰۰	۴۰۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۰	۰	۰

توضیحات وضعیت کارکنان

تعداد کارکنان در سال مالی مورد گزارش ۴۰۱ نفر بوده که نسبت به سال مالی گذشته ۲۸ نفر افزایش یافته است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۲۵,۲۵۴	۱۸۹,۲۷۹	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۶,۱۶۳	۴,۱۳۴	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۵۱۶	۷۷۴	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۱۴,۹۵۳	۱۳,۵۳۵	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۸,۵۴۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲,۶۷۳	۵,۲۰۴	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۲۵,۴۵۲	۴۸,۴۷۵	۰
جمع	۰	۰	۰	۱۸۵,۰۰۹	۲۶۹,۹۳۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سایر درآمدهای عملیاتی شرکت همچنان از محل فروش ضایعات باطری می باشد و تغییری نداشته است.
----------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۱,۰۳۲	۹۸,۸۵۶
جمع	۴۱,۰۳۲	۹۸,۸۵۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	١٤٠١/٠٩/٣٠	١٤٠٢/٠٩/٣٠
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات
						ارزی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۱۵۷,۹۷۳	۱۶۴,۸۱۲	.	.	.	۴۸,۴۱۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۲۳۲,۰۶۵	.	.	.	.	۴۰,۰۵۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	.	۲۳۰,۰۴۴	.	.	.	۳۳,۶۷۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		.					.	
جمع		۳۹۰,۰۳۸	۳۸۴,۸۵۶	.			۱۲۳,۱۴۶	
انتقال به دارایی							.	
هزینه مالی دوره							۱۲۳,۱۴۶	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	با عنایت به مشکلات موجود در نقدینگی، شرکت در تلاش است میزان تسهیلات خود را کاهش داده و متقابلاً هزینه های مالی را کمتر نماید.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
پدید آوران سخت افزار خوارزمی(خارج از بورس)		۱۰۰	۶۶,۶۵۳			۱۰۰	۶۶,۶۵۳		
سینادارو(پذیرفته شده در بورس)			۱۰				۱۰		
سرمایه گذاری خوارزمی(پذیرفته شده در بورس)			۲۲				۲۲		
راهکارهای فناوری غزال دامون(خارج از بورس)			۳۵۰				۰		
سایر شرکت های خارج از بورس(خارج از بورس)			۳,۶۴۸				۳,۶۴۸		

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر درآمد ها و هزینه های غیرعملیاتی-درآمد سرمایه گذاری	۱۸۳,۰۷۰	۴,۶۳۷
	۰	
جمع	۱۸۳,۰۷۰	۴,۶۳۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
	۰	
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰,۱۲۹	۰	۱,۱۹۵	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

--

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرکت در تلاش است به منظور اصلاح ساختار مالی و تسویه تسهیلات اقدام نماید.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
سیدصابر امامی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۶/۰۶	بلی	۰	بلی	بلی	۲۴	۱۷	۰	۰	۰	۰
حسین طاهبازتوکلی	رئیس هیئت مدیره	۱۳۸۹/۱۱/۱۹	بلی	۰	خیر	بلی	۲۴	۰	۵	۰	۰	۰
محمدعلی بخشی زاده مقدم	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۵/۲۴	بلی	۰	بلی	بلی	۲۴	۰	۵	۵	۰	۰
علی چهارلنگی خدابخش پور	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۶/۰۶	خیر	۰	بلی	بلی	۲۴	۰	۵	۰	۶,۵۵۲	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰،												جلسه می باشد.

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
سید صابر امامی	عضو کمیته حسابرسی	دانشجوی دکتری رشته کارآفرینی گرایش بین الملل	مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره هلدینگ سرمایه گذاری فناوری عصر امین کار آفرین	۰	۰
حمید حسین زاده	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی ارشد حسابداری	مدیر عامل شرکت بنای پادمان نوآوری شهاب	۰	۰
محمود لنگری	عضو کمیته حسابرسی	دکتری حسابداری	مشاور مالی و عضویت در کمیته های حسابرسی شوراهای راهبردی بانک ها و نهاد های اقتصادی	۰	۰
علی چهارلنگی	عضو کمیته انتصابات	دکتری مدیریت عالی کسب و کار	معاونت فناوری اطلاعات بانک تجارت و سرمایه و رئیس هیئت مدیره شرکت رایانه خدمات امید و رئیس هیئت مدیره شرکت کارت اعتباری ایران کیش	۶,۵۵۲	۰
حسین طاهباز توکلی	عضو کمیته انتصابات	دکتری کامپیوتر	مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت گسترش انفورماتیک و عضو هیئت مدیره شرکت داده پردازی ایران و عضو هیئت مدیره شرکت خدمات بورس	۰	۰
محمد علی بخشی زاده	عضو کمیته انتصابات	دکتری مدیریت عالی کسب و کار	فائم مقام هلدینگ فناوری اطلاعات بانک صادرات و مدیر پروژه نئو بانک صادرات و معاونت فناوری اطلاعات بانک دی	۰	۰
محمد علی بخشی زاده	سایر کمیته ها	دکتری مدیریت عالی کسب و کار	فائم مقام هلدینگ فناوری اطلاعات بانک صادرات و مدیر پروژه نئو بانک صادرات و معاونت فناوری اطلاعات بانک دی	۰	۰

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
افسانه شهبازی	سایر کمیته ها	دکتری مدیریت کسب و کار	مدیریت ریسک شرکت ایران کیش و مدیر پروژه شرکت تجارت الکترونیک سرمایه	۱,۰۳۳	۰
فریدون رهنمای رودپشتی	سایر کمیته ها	دکتری حسابداری	معاونت دانشجویی دانشگاه آزاد و معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد و موسس و دبیرکل انجمن مهندسی مالی ایران و موسس و هسو هیئت مدیره انجمن حسابداری مدیریت	۳۸۸	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۱۷	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۵	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۵	جلسه می باشد.	

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
پدید آوران سخت افزار خوارزمی	۶۶۶,۵۳۰	۹۹	۰
{{CompId:۵۸}}	۰	۰	۰
{{CompId:۵۸}}	۰	۰	۰

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
سرمایه گذاری گروه مالی سپهر صادرات	۶۰۷,۹۵۷,۱۲۰	۷۲	۰

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
کارت ایران	کارت ایران	10101789579		سیدصابر امامی	0068237057	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت کارآفرینی	☒
سرمایه گذاری گروه مالی سپهر صادرات	سرمایه گذاری گروه مالی سپهر صادرات	14004518505	حسین طاهبازتوکلی	حسین طاهبازتوکلی	1376314207	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	علوم کامپیوتر	☒
آرمان توسعه مهر خوارزمی	آرمان توسعه مهر خوارزمی	10320136673	محمدعلی بخشی زاده مقدم	محمدعلی بخشی زاده مقدم	0075811235	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت کسب و کار	☒
سرمایه گذاری عمران وتوسعه اوج سپهر اصفهان	سرمایه گذاری عمران وتوسعه اوج سپهر اصفهان	10320279666	اسداله سهرابی			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	علوم بانکی	☐
فناوری و راه حل‌های هوشمند سپهر	فناوری و راه حل‌های هوشمند سپهر	14005371250	علی چهارلنگی خدابخش پور	علی چهارلنگی خدابخش پور	1971351407	عضو هیئت مدیره	موظف	دکترا	مدیریت کسب و کار	☒